
ZARZĄDZENIE NR 117/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2017.1875 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2016.1870  ze zm.) oraz § 
11 pkt 4 Uchwały Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2017     o kwotę       67.375,48 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę        67.375,48 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  29.137.921,13 zł po stronie dochodów  i  30.798.500,00 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B0463210-3359-4419-B437-88221E551453. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 117/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 23 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 570,42 2 584,48 35 154,90

01095 Pozostała działalność 2 570,42 2 584,48 5 154,90

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 570,42 2 584,48 5 154,90

852 Pomoc społeczna 864 989,00 - 12 600,00 852 389,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 122 600,00 - 12 600,00 110 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 600,00 - 12 600,00 110 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 262,00 15 391,00 57 653,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 762,00 15 391,00 31 153,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 406,00 15 391,00 30 797,00

855 Rodzina 3 487 796,00 62 000,00 3 549 796,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 183 000,00 62 000,00 2 245 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 183 000,00 62 000,00 2 245 000,00

Razem: 29 070 545,65 67 375,48 29 137 921,13

Id: B0463210-3359-4419-B437-88221E551453. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 23 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 910,42 2 584,48 80 494,90

01095 Pozostała działalność 2 570,42 2 584,48 5 154,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,46 7,50 14,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42,94 43,18 86,12

4430 Różne opłaty i składki 2 520,02 2 533,80 5 053,82

710 Działalność usługowa 122 350,00 0,00 122 350,00

71035 Cmentarze 82 350,00 0,00 82 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 760,00 8 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 3 760,00 57 240,00

852 Pomoc społeczna 2 197 314,33 - 12 600,00 2 184 714,33

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 256 550,00 - 12 600,00 243 950,00

3110 Świadczenia społeczne 256 550,00 - 12 600,00 243 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 226 607,00 15 391,00 241 998,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 562,00 15 391,00 59 953,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 762,00 15 391,00 41 153,00

855 Rodzina 3 510 130,30 62 000,00 3 572 130,30

85501 Świadczenie wychowawcze 2 183 000,00 62 000,00 2 245 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 150 540,00 61 084,00 2 211 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 776,00 11 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 140,00 2 040,00

926 Kultura fizyczna 1 238 463,00 0,00 1 238 463,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 565,00 0,00 58 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 950,00 - 325,00 10 625,00

Id: B0463210-3359-4419-B437-88221E551453. Przyjęty Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00 325,00 325,00

Razem: 30 731 124,52 67 375,48 30 798 500,00

Id: B0463210-3359-4419-B437-88221E551453. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 010
Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 2.584,48 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego FB-BP.3111.437.2017.AA . Powyższe środki przeznaczone są na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Dział 852
Zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 12.600,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego FB-BP.3111.441.2017.KR, w związku z przeprowadzoną analizą miesięcznych
rozliczeń z wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Dział 854
Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 15.391,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.62.2.2017 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Dział 855
Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 62.000,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego FB-BP.3111.429.2017.KR, z przeznaczeniem na realizację świadczenia
wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Dział 710
Zmiany w planie wydatków - kwota 3.760,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na zakup
zestawu nagłaśniającego do kaplicy cmentarnej.

Dział 926
Zmiany w planie wydatków - kwota 325,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na ubezpieczenie
NNW uczestników Mistrzostw Polski w Four Crossie.

Id: B0463210-3359-4419-B437-88221E551453. Przyjęty Strona 1




